城东办事处发〔2020〕50号

黔江区人民政府城东街道办事处

关于成立农业安全生产工作领导小组的通知
各社区居委，街道各部门：

为全面提升农业安全生产治理水平，努力确保全区农业安全生产形势持续稳定，经办事处研究，决定成立农业安全生产工作领导小组，现将小组成员名单通知如下：
组  长：刘  权   办事处主任

副组长：李方益  人大工委主任

成  员：王  桂  党工委专职副书记

刘  荣  政法书记

邹继军  办事处副主任

邵  军  办事处副主任

陈国和  宣传统战委员

李  明  纪工委书记

古  锋  组织委员

黄江东  办事处副主任
成员单位：8个社区居委、农业服务中心、社区建设服务中心、综合执法大队、平安建设办、应急管理办。

领导小组下设办公室在农业服务中心，庞璐琳同志兼任办公室主任，姜朝霞负责日常事务。

黔江区人民政府城东街道办事处

2020年4月1日

黔江区城东街道党政办公室                     2020年4月1日印发